
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

08.09.2015           № 206 

 

 

Про демонтаж холодильного обладнання та навісів 

по вул. Червоноармійська, 163А та вул. Червоноармійська, 156 А 

 

 Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення міської ради тридцять шостої сесії шостого скликання від 

18.06.2014 № 119 „Про затвердження порядку розміщення тимчасових споруд 

для провадження підприємницької діяльності у місті Пирятин“, акта 

обстеження земельних ділянок по вул. Червоноармійська, 163А щодо 

встановлення холодильного обладнання та навісів ФОП Свічка С.П., ФОП 

Задворнов О.А., ФОП Целуйко Т.С., ФОП Ващенко О.М., акт розміщення 

холодильного обладнання по вул. Червоноармійська, 156 А, з метою 

упорядкування розміщення холодильного обладнання та навісів біля 

тимчасових споруд  виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

      1. Зобов’язати  фізичну особу-підприємця Целуйко Тамару Степанівну 

(зареєстрована по вул. Леніна, 45, кв.17 в м.Пирятин) демонтувати навіс та 

встановити холодильне обладнання, розташоване поруч з тимчасовими 

спорудами по вул. Червоноармійська, 163 А, відповідно Порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності у м.Пирятин 

до 20.10.2015. 

 2. Зобов’язати  фізичну особу-підприємця Целуйко Олександра 

Володимировича (зареєстрований вул. Леніна, 45, кв. 17 в м.Пирятин) 

встановити холодильне обладнання та демонтувати навіс по вул. 

Червоноармійська, 156 А відповідно Порядку розміщення тимчасових споруд 

для провадження підприємницької діяльності у м.Пирятин до 20.10.2015.     

   3. Контроль за виконанням рішення виконкому міської ради покласти на 

заступника міського голови Вараву М.В. 

 

 

Міський голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 


